---
title: Disposition
description: Personnalisez la façon dont vous naviguez, parcourez et affichez les enregistrements dans Twenty.
---

La mise en page de Twenty est personnalisable à trois niveaux : la manière dont vous naviguez dans l'application, la façon dont vous parcourez les listes d'enregistrements et ce que vous voyez lorsque vous ouvrez un enregistrement individuel.

## Navigation

La barre latérale gauche est entièrement personnalisable. Vous pouvez :

* **Réorganiser les éléments** par glisser-déposer
* **Créer des dossiers** pour regrouper des objets et des vues liés
* **Masquer les objets** que vous n'utilisez pas
* **Ajouter des liens personnalisés** vers des outils externes
* **Épingler des favoris** pour accéder rapidement aux vues, enregistrements ou recherches

[Référence de navigation →](/l/fr/user-guide/layout/capabilities/navigation)

## Vues

Les vues déterminent la façon dont les listes d'enregistrements sont affichées. Twenty prend en charge trois types de vues :

| Vue            | Idéal pour                                                                                 |
| -------------- | ------------------------------------------------------------------------------------------ |
| **Table**      | Travailler avec de nombreux enregistrements à la fois — lignes et colonnes de type tableur |
| **Kanban**     | Suivi du pipeline — cartes à glisser-déposer organisées par étape                          |
| **Calendrier** | Planification basée sur le temps — enregistrements affichés selon un champ de date         |

Chaque vue enregistre ses propres filtres, critères de tri, visibilité des champs et configuration de regroupement. Les vues peuvent être partagées avec l'espace de travail ou rester privées.

[Vues Table →](/l/fr/user-guide/views-pipelines/capabilities/table-views) · [Vues Kanban →](/l/fr/user-guide/views-pipelines/capabilities/kanban-views) · [Vue Calendrier →](/l/fr/user-guide/views-pipelines/capabilities/calendar-view)

## Pages d'enregistrement

Lorsque vous ouvrez un enregistrement, la page de détails est composée d'onglets et de widgets configurables. Vous pouvez :

* **Ajouter, supprimer et réorganiser des onglets** pour n'importe quel type d'enregistrement
* **Configurer les widgets** — champs, enregistrements liés, e-mails, chronologie, calendrier, tâches, notes, fichiers, graphiques, iframes et plus encore
* **Faire glisser et redimensionner les widgets** sur une grille
* **Contrôler la visibilité des champs** pour chaque widget

Accédez au mode de personnalisation de la mise en page depuis le menu de commandes (`Cmd+K` → "Modifier la mise en page de la page d'enregistrement").

[Référence des pages d'enregistrement →](/l/fr/user-guide/layout/capabilities/record-pages)
